[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

17.06.2020 г.                                         п. Бор

       №  47-227
О внесении изменений в решение Борского сельского Совета депутатов от 26.12.2019 г. № 41-204 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 17,20,22,27,29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Борского сельского Совета депутатов от 26.12.2019 г. № 41-204 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»   следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 2 Приложения к решению слова «муниципального служащего» заменить словами «лица, замещающего муниципальную должность».
1.2. В абзаце 2 пункта 6 Приложения к решению исключить слова «государственного органа или».

2. Контроль за выполнением  решения возложить на планово-бюджетную  комиссию Борского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник».

4. Инженеру-программисту администрации Борского сельсовета Павлову В.Ю. разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края http://borchane.ru.

Глава Борского сельсовета                                                        В.Г. Соколов
Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                                      С.Э. Кубасов